
                                 平成 22年 4 月 12日 

経済学部同窓会委員 各位 

                     

                              経  済  学  部  同  窓  会 

                              会 長   諸 見 里 光 

 

経済学部同窓会委員会開催のご案内 

（兼、桜祭模擬店打ち上げ会） 

 

 拝啓 春陽の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、同窓会活動にご協力頂き、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 先日行なわれました「第３３回成蹊桜祭」は曇天に花冷えの天候で若干の不安がありましたが、

多数の来場客を迎えることができ、模擬店の販売についても『６年連続完売』という好結果を残

すことができました。同窓会委員の皆さまが力を合わせた結果の賜物だと思います。模擬店テン

トでの作業に係わったスタッフは勿論、間接的にご協力いただきました皆様に先ずは深く感謝す

る次第です。本当にありがとうございました。 

 つきましては、当該模擬店の実績報告や今後に向けての総括を中心に下記の通り経済学部同窓

会委員会を開催いたします。今回の委員会は模擬店の打ち上げ会も兼ねて行ないます。ご多用の

こととは存じますが、お繰り合わせの上、奮ってご出席いただけますようお願い申し上げます。 

 今年度も交流・議論の幅を拡げて当同窓会を更に活性化させていく所存です。引き続き若年層

を中心に各世代に対し積極的な参加の呼びかけを行ない、同窓会全体の融合を図って行きたいと

考えております。是非、皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

                                         敬 具 

記 

 

    日 時 平成 22年 4月 27日(火)  18時 30 分 ～（打ち上げ会：19:30～） 

    場 所 「ライオン・銀座松坂屋別館店」  裏面地図参照（銀座徒歩 1分） 

   TEL: 03-3571-5005 

   中央区銀座 5－8－10 （銀座コア裏）※前回の懇親会会場と同じです。 

 会 費 3,000円～5,000円（打ち上げ会費、卒年別段階会費制にご協力下さい。） 

                        

    予定議題 １．第３３回「 成蹊桜祭」模擬店運営総括 

   ２．講演会企画について 

   ３．成蹊会行事日程の確認 

    

  

 同封資料 ・経済学部同窓会委員名簿 

   ・出欠返信用ＦＡＸ用紙 

                                                   

  ※ご出欠は、FAX又は Email にて 4月 19 日(月)までに成蹊会（下記）までお知らせ下さい。    

            ℡ 0422-51-2244  FAX 0422-54-6766 

             Email: seikeikai@jim.seikei.ac.jp 

以上  



            ＜会場周辺地図＞ 

                                            

 

 

       ＬＩＯＮ 銀座松坂屋別館店 

 

       中央区銀座５－８－１０ 銀座松坂屋別館２Ｆ 

                   （０３）３５７１－５００５ 

 

 

 

 

ココ 


